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zestaw 1   [zam.: 09.01.2024] 

1 pakiet 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści ogrzewacz pacjenta o następujących parametrach rożniących się od SWZ: 

· Wyposażony w filtr HEPA znajdujący się w urządzeniu poprzez ktory ogrzewacz wciąga powietrze 
w temperaturze otoczenia, następnie przefiltrowane powiertze jest ogrzewane do wybranej temperatury. 

 Skuteczność filtracji bakteryjno-wirusowej jest na poziomie 99,99% w związku z czym nie ma potrzeby 
powtornej filtracji oraz posiadania dodatkowego filtru rownież przez kocyki. 

· Wyposażony w 4 zakresy temperatury: Temp. otoczenia, 37℃, 40℃, 43℃ 
· Wyposażony w obwod zabezpieczający umożliwiający niezależne wyłączenie, ktore powoduje odcięcie 

zasilania nagrzewnicy 
· Brak dedykowanego uchwytu do zamocowania przewodu w czasie gdy nie jest używany. 
· Kocyki jednopacjentowe na całe ciało pacjenta o wymiarach 203 x 102 cm 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
2 pakiet 1, pkt I.3 

Pytanie: 
W związku z tym, że Zamawiający wymaga w punkcie I.5 urządzenia wyposażonego w wymienny filtr 
nadmuchiwanego powietrza max 0,2 mikrona, 

zupełnie bezpodstawny jest wymóg filtrowanego kocyka, ponieważ filtrowane przez filtr 
w urządzeniu powietrze jest wielokrotnie skuteczniej oczyszczone niż w następstwie oczyszczanie 
powietrza przez koc powietrze, 

zatem czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu nieistotnego lecz ograniczającego konkurencję zapisu 
„filtr w kołderce grzewczej”?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
3 pakiet 1, pkt I.9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania tego punktu, ponieważ nie posiada on w części zapisu 
logicznego sensu? 

Urządzenia tego typu posiadają zabezpieczenie w przypadku awarii grzałki. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 (formularz ofertowy) w zakresie Wymagań Zmawiającego 
w pakiecie 1 Lp. I. Parametry ogólne Lp. 9: 

Zabezpieczenie przed zbyt niską temperaturą nawiewaną poprzez włączenie alarmu, wyłączenie 
grzałki oraz wentylatora. 

 
4 pakiet 1, pkt I.11 

Pytanie: 
Czy Zamawiający uzna za spełnienie tego punktu w przypadku, gdy funkcjonalność, tj. urządzenie 
posiadające miejsce na odłożenie przewodu powietrznego w czasie, gdy nie jest on używany 
jest spełniona np. w postaci kosza na akcesoria lub drążka do prowadzenia wózka, na którym 
jest zainstalowane urządzenie?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
5 pakiet 1, pkt II.1 

Pytanie: 
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga 50 szt. kocy na każde z 5 urządzeń czy 50 szt. 
kocy w sumie, tj. 10 szt. na 1 urządzenie. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z formularzem ofertowym Zamawiający wymaga 50 kołderek do całego pakietu. 
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6 pakiet 1, pkt I.3 i I.5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści metodę ogrzewania powietrzem filtrowanym przez urządzenie wyposażone 
w antywirusowy i antybakteryjny filtr powietrza o wysokiej skuteczności filtracji HEPA 14 na poziomie 
99,996%?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga filtra HEPA 14. Urządzenie powinno posiadać filtr przeznaczony 
do stosowania w tego typu urządzeniach medycznych w warunkach podwyższonego reżimu 
sanitarnego np. na bloku operacyjnym czy OIT. 
 
7 pakiet 1, pkt I.11 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie do ogrzewania pacjenta bez dedykowanego uchwytu 
do zamocowania przewodu grzewczego? Urządzenie jest w pakiecie z wózkiem jezdnym, 
który ma odpowiedni kosz do przechowywania ww. przewodu oraz klamrę do przymocowania 
przewodu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
8 pakiet 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie systemu ogrzewania zapewniającego ogrzewanie wysoce 
efektywnym filtrem przeciwdrobnoustrojowym o sprawdzonej i udowodnionej, w szeregu badań 
klinicznych, efektywności w eliminacji czynników zakaźnych z powietrza i zmniejszaniu ilości 
zakażeń miejsca operowanego. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
9 pakiet 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w wysoce efektywny filtr 
powietrza typu MERV 14 przeznaczony do stosowania w urządzeniach medycznych w warunkach 
wysokiego reżimu sanitarnego. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga filtra typu MERV 14. Urządzenie powinno posiadać filtr przeznaczony 
do stosowania w tego typu urządzeniach medycznych w warunkach podwyższonego reżimu 
sanitarnego np. na bloku operacyjnym czy OIT opisany w SWZ. 
 
10 pakiet 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie systemu ogrzewania z wysoce efektywnym filtrem powietrza 
w urządzeniu grzewczym oraz kołderkami z perforacją dzięki czemu czyste filtrowane powietrze 
wydostaje się z kołdry i przekazuje ciepło pacjentowi znacząco szybciej niż kołderki bez perforacji 
dzięki czemu zwiększa się efektywność ogrzewania. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 


